[image: image1]

关于全市科协系统2019年11月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

11月份，各单位报送信息44条，省科协采用11条。大部分单位对信息报道工作比较重视，信息的报送数和采用数稳中有升但少数单位重视程度不够，信息零报送。请各地科协把信息报道工作当作大事来抓，当作宣传科协工作的抓手，通过信息反映工作开展及取得的成效，从而提高科协的社会影响力。现将有关情况通报如下：
各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	全椒
	南谯
	来安
	明光
	天长
	琅琊
	凤阳

	11月采用数
	11
	7
	6
	5
	4
	3
	3
	0

	1-11月采用数
	116
	56
	20
	90
	74
	57
	26
	16

滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	科普部
	学会部
	科技馆

	11月采用数
	1
	0
	4
	0

	1-11月

采用数
	43
	18
	40
	32

附件1：各县（市、区）科协11月信息采用情况
 附件2：滁州市科协11月信息采用情况
 滁州市科学技术协会

                              2019年12月11日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县市区科协2019年11月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协参加干部职工健康知识讲座
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协今年又新建三个"科普中国e站"
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协采取三项措施开展生态文明建设主题科普宣传
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县第六届青少年科技创新大赛圆满落幕
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协召开座谈会学习贯彻十九届四中全会精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协党支部换届选举工作圆满结束
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县人民路社区科普体验中心建成
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县第六届少儿科幻绘画大赛圆满落幕
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“不忘初心牢记使命”微党课活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协扎实开展“不忘初心、牢记使命” 主题教育调研活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县举办大型科普教育活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县又建成3座“科普中国e站”
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县举办2019年青少年科技创新辅导员培训班
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开对照党章党规找差距专题会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开“不忘初心、牢记使命” 警示教育推进会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协组织老科协专家开展新时代文明实践“引江入滁”应急补水工程调研活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开“不忘初心、牢记使命”主题教育调研成果交流会暨主题教育党课
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县2019年青少年科技创新大赛结果出炉
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技志愿宣传活动走进腰铺镇梅铺社区
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局开展“法治宣传进社区”活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	省科协魏军锋副主席到南谯调研
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技局法治宣传活动走进大柳镇
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	南谯区科协
	南谯区妇联、南谯区科技局联合举办西部山区“智爱妈妈行动”巾帼扶贫家政培训班
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区“农村少儿爱科学”活动走进大柳镇中心学校
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆开展消防安全应急演练
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县举办科技辅导员培训班
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协召开对照党章党规找差距专题会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	第五届来安县青少年科技创新大赛圆满收官
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办“智爱妈妈行动”育婴员培训班
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协组织明光市新生小学参观流动科技馆
	滁州市科协网

	明光市科协
	2019年中国流动科技馆巡展明光站开展
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协认真开展宪法学习活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开“不忘初心、牢记使命”主题教育调研成果交流会
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市成功举办第九届青少年创新大赛
	安徽省科协网

	天长市科协
	消防安全人人有责  科普知识从小学习
	滁州市科协网

	天长市科协
	魏军锋副主席莅临天长市调研指导工作
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协成功举办第七届青少年创新大赛
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协和教体局领导赴五中指导青少年科技创新活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协开展生态文明宣传活动
	滁州市科协网

	情况说明
	11月份，县市区科协机关宣传报道信息共39条，其中定远县科协11条；全椒县科协7条；南谯区科协6条；来安县科协5条；明光市科协4条；天长市科协3条；琅琊区科协3条；凤阳县科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2019年11月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协慰问第六届道德模范余闯家庭
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市医学会承办全国血液净化技术质量安全暨标准操作规程（SOP）全国培训项目
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市中医药学会开展“糖尿病日”科普宣传活动
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市肾脏病年会成功召开
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市医学会血液学分会成立大会在滁召开
	安徽省科协网

	情况说明
	11月份，市科协机关宣传报道信息共4条，其中办公室1条（王立斌5条 ）；学会部4条（彭国华4条）。

2
2